Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

 Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 1

Edital Complementar 005/2020 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001-2020
Inscrição sem Efeito

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá/MT, no uso de suas atribuições legais, DECIDE, com

base no item 2.2.12.1. do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, tornar sem efeito a inscrição da
candidata abaixo relacionada:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

473517
PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PEDAGOGIA -
18H - (E.M. PAULO FREIRE / CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

JOSELAINE VAIS TUSSET 20443170

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 02 de dezembro de 2020.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

Jacir de Lara
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado